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КОРЕКЦИЈА НА  ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА  НА ШИФРАРНИКОТ НА ЛЕКОВИ ОД ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ НА ТОВАР НА 
ФЗОМ СО РЕФЕРЕНТНА ЦЕНА СО БР.15-3382/1

Во Измената и дополнувањето на Шифрарникот на лекови од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОМ со референтна цена 
бр.15-3382/1 од 26.02.2019 година, во делот за бришење на лекови од Шифрарникот, лекот со шифра 987441 не се брише.

Адреса: ул.Македонија бр.5, 1000 Скопје
Тел.: 02 3289 005
Централа.:  02 3289 054
Факс: 02 3289 048
Е-пошта: info@fzo.org.mk
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